Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Tel. 55-13-3205-5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 09/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO

 CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE

ÁREA DO CONHECIMENTO: RELAÇÕES INTERNACIONAIS

SUBÁREA: POLÍTICA EXTERNA BRASILEIRA

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna pública a Relação

Preliminar das Inscrições Deferidas e Indeferidas do Edital nº. 199/2023, do processo seletivo que visa à contratação de

1 (um) docente para integrar o quadro de docentes da Universidade.

DEFERIDAS

NOME RG

CAIO MARCONDES RIBEIRO BARBOSA 28.920.269-3 SSP-SP

GABRIELLY ALMEIDA SANTOS DO AMPARO 53.217.071-X SSP-SP

GUARACY DO NASCIMENTO MORAES 32.916.438-7 SSP-SP

LUIZ FERNANDO MOCELIN SPERANCETE 7.946.780-4 SSP-PR

INDEFERIDAS

NOME RG

EDUARDO LUCAS DE VASCONCELOS CRUZ 34.947.419-9 SSP-SP

Santos, 11 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação